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Programmanr. 1 Heren, 7000m vrije slag Junioren 2 en ouder
17-7-2022 - 10:00 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:05.05 1:31:25.34

2. Raaf van der Vlugt 200401749 Het Y 1:00:03.81 1:31:32.76

3. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:01.91 1:35:27.64

4. Doede Koomans 200500943 Het Y 1:00:03.87 1:43:15.21

5. Meindert Dekkinga 200400377 Dz&Pc 1:00:03.66 1:45:25.51

Senioren open

1. Vincent Dragt 200104091 Het Y 1:00:02.07 1:30:51.86

2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 1:30:52.25

3. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 1:30:54.22

4. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.07 1:33:20.66

5. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:03.86 1:35:54.86

6. Donny van den Bosch 199502001 Zwemlust-den Hommel 1:00:03.55 1:36:00.52

7. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.29 1:39:33.27

8. Gerjan Cats 197201709 TriVia 1:00:00.03 1:41:08.32

9. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 1:41:10.15

10. Willem Jongen 199103401 Het Y 1:00:00.09 1:42:21.33

11. Sven Elfferich 2001062R1 Geen KNZB lid 1:00:00.08 1:47:39.12

12. Lars Jacobsen 199705453 Dwk 1:00:00.04 1:49:23.60

13. Brian Schmitt 198906969 Djk-Zar 1:00:00.02 2:02:53.89

14. Mario Milos 199501359 Djk-Zar 1:00:00.05 2:20:49.63

NG.ZA Mathieu Spros 198001421 Zvl-1886 1:00:00.06
AFGEM Steven Claes 1991040R1 Belgium 1:00:00.07

Programmanr. 2 Dames, 7000m vrije slag Jeugd 1 en ouder
17-7-2022 - 10:05 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Fleur Bos 200500674 Orca 1:00:00.02 1:47:31.29

2. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:04.48 1:53:03.63

Senioren open

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 1:33:29.91

2. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 1:00:02.46 1:34:05.45

3. Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc 1:00:02.56 1:34:13.71

4. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.95 1:38:56.13

5. Amé Hulleman 200202794 Dz&Pc 1:00:00.01 1:41:52.62

6. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50 1:44:42.85

7. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 1:00:02.85 1:44:43.56

8. Manon Kloosterman 199702082 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.62 1:46:24.31
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Programmanr. 2, Dames, 7000m vrije slag, Senioren open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

9. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:03.05 1:53:10.84

10. Kim Kluts 200202154 Aquadream 1:00:02.71 1:56:45.61

11. Helen Kleinveld 197701138 Ntb 1:00:00.03 2:13:15.42

12. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:04.00 2:14:44.20

13. Monica Bakker 195600082 Steenwijk 1934 1:00:00.74 2:19:52.50

Programmanr. 3 Jongens, 500m schoolslag Junioren
17-7-2022 - 10:25 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Finn Hilders 200900283 De Dolfijn 1:00:02.68 9:03.70

2. Noud Assinck 200900047 Zignea 1:00:05.36 10:10.96

AFGEM Bram Oudendijk 200900185 Daw 1:00:02.69

Junioren 3 en 4

1. Tijn Hilders 200700027 De Dolfijn 1:00:02.65 7:51.15

2. Feico de Jonge 200600047 Kzc 1:00:02.15 8:04.28

3. Lou van Leeuwen 200702779 De Dolfijn 1:00:02.52 8:41.53

4. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:02.39 8:55.35

5. Monder Ben Asskar 200703305 Het Y 1:00:05.31 9:03.50

6. Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 1:00:02.33 9:29.64

Programmanr. 4 Meisjes, 500m schoolslag Junioren 4 en jonger
17-7-2022 - 10:30 ssmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.48 8:51.65

2. Sanne Mulder 200900280 Zoetermeer 1:00:00.03 9:11.31

3. Magari Wydh 201000950 Het Y 1:00:00.02 10:51.12

4. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond 1:00:02.63 11:54.82

5. Eva Blokzijl 201003214 Het Y 1:00:00.01 12:11.22
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Programmanr. 5 Heren, 1500m vrije slag Senioren 2 en ouder
17-7-2022 - 12:00 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:01.11 19:27.87

2. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 1:00:00.31 21:57.44

3. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.41 22:46.07

4. Damian Martens 199701095 Het Y 1:00:02.34 23:37.38

29 - 38 jaar

1. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:02.53 19:23.10

2. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 1:00:00.96 19:25.94

3. Arne-Willem Kroonen 198401297 Mz&Pc 1:00:03.45 22:47.87

4. Danny de Fouw 198403243 Djk-Zar 1:00:00.07 23:58.97

5. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1:00:00.53 24:52.68

6. Dennis de Waal 1986067R1 Geen KNZB lid 1:00:00.08 25:26.72

7. Timo Schomann 198604727 Zvl-1886 1:00:00.06 27:17.77

39 - 48 jaar

1. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:00.89 21:00.47

2. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 22:49.48

3. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 25:48.07

4. Marco van Antwerpen 198000027 Strijen 1:00:03.59 26:39.16

5. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.78 26:41.17

6. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 27:20.42

7. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 27:39.17

49 - 58 jaar

1. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:03.47 23:12.27

2. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1:00:03.76 23:48.73

3. Eric Willersen 1971020R1 Geen KNZB lid 1:00:05.25 25:10.29

4. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99 32:46.55

5. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:01.17 34:17.70

59 - 68 jaar

1. Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem 1:00:02.39 23:24.44

2. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 25:50.34

3. Arno Stap 196100575 Zvl-1886 1:00:02.81 27:43.61

4. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 32:55.55

5. Jan Zomer 195300217 Vz&Pc 1:00:07.21 43:56.32

AFGEM Richard Broer 195900077 Plons 1:00:03.83
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Programmanr. 5, Heren, 1500m vrije slag

69 jaar en ouder

1. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.10 30:36.29

BM Jason Goldstein 1990007725 Djk-Zar 1:00:01.64 27:33.05

Programmanr. 6 Dames, 1500m vrije slag Senioren
17-7-2022 - 12:05 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Marije Dinkelberg 199703192 Albion 1:00:02.19 20:56.20

2. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1:00:03.19 25:31.58

3. Esther Taks 199507028 Mz&Pc 1:00:03.17 32:55.72

29 - 38 jaar

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 20:50.58

2. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 23:04.49

39 - 48 jaar

1. Melanie Kuiper 197600350 Zignea 1:00:00.66 20:58.95

2. Jessica Venema 197901526 Widex Gzc Donk 1:00:05.90 23:31.86

3. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:00.50 23:39.37

4. Irma Boerma 197300874 Zignea 1:00:00.68 23:40.70

5. Wendy Roowaan 197500458 Zignea 1:00:00.67 25:02.40

6. Clementine van Bruxvoort 197700138 SCOM/De Zeehond 1:00:01.51 30:00.65

AFGEM Petra Guijt 197600978 Rzc 1:00:03.39

49 - 58 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 20:53.27

2. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 23:10.68

3. Wilna Heijman-Hartkamp 196400506 Steenwijk 1934 1:00:01.40 23:16.58

4. Nicky Slinger 196600316 Hpc 1:00:00.26 27:07.55

5. Irma Willersen 197001076 ZV De Zaan 1:00:05.38 30:06.09

6. Alice de Haan 196400590 Widex Gzc Donk 1:00:05.84 30:38.38

7. Greta Wyma-Teitsma 197100696 Dwk 1:00:04.92 31:47.04

59 - 68 jaar

1. Linda Wibbelink-Noorman 195900158 Steenwijk 1934 1:00:05.85 26:57.06

2. Katinka Elders 196000292 Oceanus 1:00:04.94 29:38.64

3. Elise Vriend 196000344 ZV Haerlem 1:00:03.34 29:50.85

4. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 1:00:00.42 39:19.02
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Programmanr. 6, Dames, 1500m vrije slag

69 jaar en ouder

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 32:46.05

2. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 40:01.37

BM Jip Opperman 199105288 Het Y 1:00:05.86 23:47.08

Programmanr. 7 250m vrije slag 6 - 8 jaar
17-7-2022 - 12:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

6 - 8 jaar, Meisjes

1. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1:00:00.14 6:29.15

Programmanr. 8 1000m vrije slag alg. leeftijdsgroep
17-7-2022 - 13:00 NK Politie Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

39 jaar en jonger, Heren

1. Bart Politie Nederland 1:00:00.01 16:01.77

2. Roy Politie Nederland 1:00:00.03 18:28.94

AFGEM Marinus Politie Nederland 1:00:00.02

39 jaar en jonger, Dames

1. Joline Politie Nederland 1:00:00.21 15:39.74

2. Denise Politie Nederland 1:00:00.22 24:45.35

40 jaar en ouder, Heren

1. Frank Politie Nederland 1:00:00.13 16:27.12

2. Jean Politie Nederland 1:00:00.16 18:00.48

3. Ron Politie Nederland 1:00:00.12 21:00.83

4. Alco Politie Nederland 1:00:00.17 25:49.37

AFGEM Albert Politie Nederland 1:00:00.14
AFGEM Epko Politie Nederland 1:00:00.15
AFGEM Murat Politie Nederland 1:00:00.11

40 jaar en ouder, Dames

1. Wendy Politie Nederland 1:00:00.31 16:09.70

2. Babette Politie Nederland 1:00:00.34 17:58.42

3. Chantal Politie Nederland 1:00:00.32 23:36.82

AFGEM Jose Politie Nederland 1:00:00.33
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Programmanr. 9 2000m vrije slag alg. leeftijdsgroep
17-7-2022 - 13:15 Tri Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

alg. leeftijdsgroep, Heren

1. Folkert Oostra Ntb 1:00:00.49 29:17.03

2. Lennard Vieveen 197601711 Ntb 1:00:00.28 30:03.37

3. John van Lungen Ntb 1:00:00.52 33:10.56

4. Emrah Ozpeynirci 1970036R1 Het Y 1:00:00.03 33:39.49

5. Peter Versteegen Ntb 1:00:00.48 36:30.80

6. Dennis Schipper Ntb 1:00:00.46 36:33.03

7. Jasper Ketelaar 1970081R1 Ntb 1:00:00.22 36:33.24

8. Arnold Brinkman Ntb 1:00:00.54 36:48.23

9. Simon Salome 1970027R1 Ntb 1:00:00.08 37:24.94

10. Jerry Otten 1970076R1 Ntb 1:00:00.19 38:07.31

11. Johan van Wieringen Ntb 1:00:00.47 40:10.60

12. Gosse de Jong 1970004R1 Ntb 1:00:00.04 40:20.31

13. Lars Walrave 1970007R1 Ntb 1:00:00.06 42:08.06

14. Nicolas Mahy 1970039R1 Ntb 1:00:00.11 45:55.23

15. Maarten van Langevelde Ntb 1:00:00.55 48:39.49

16. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 1:00:00.01 57:59.61

DIS Oleksand Shulha 1970043R1 Ntb 1:00:00.14 1:00:17.96

AFGEM Frank Ebbink 1970022R1 Gay Swim Amsterdam 1:00:00.01

alg. leeftijdsgroep, Dames

1. Cynthia Noordermeer 1970077R0 Ntb 1:00:00.20 31:46.09

2. Floortje Cieraad 1970065R0 Ntb 1:00:00.17 32:59.97

3. Renske Eilers 198806072 ZV Hoogland 1:00:00.29 33:01.00

4. Angelique Schut Geen KNZB lid 1:00:00.39 37:30.48

5. Marleen Haakma Ntb 1:00:00.53 39:23.58

6. Leonie Kamps 1970040R0 Ntb 1:00:00.12 42:05.45

7. Jasmijn Bleijerveld 1970015R0 Het Y 1:00:00.25 47:44.81

8. Angelique Toonen 1970075R0 Ntb 1:00:00.18 49:28.06

9. Marleen Keijlard 1970099R0 Ntb 1:00:00.27 49:42.38

10. Marianne Ynsen 1970095R0 Ntb 1:00:00.26 50:05.59

11. Gwendelien Rossigneux 1970089R0 Ntb 1:00:00.24 50:49.29

12. Cisca de Wit 1970007R0 Ntb 1:00:00.05 55:36.27

13. Miek Greebe 1970059R0 Ntb 1:00:00.16 55:57.08

14. Jlva Bilibin Ntb 1:00:00.51 57:34.33

15. Martine Walrave - van der Valk 1970085R0 Ntb 1:00:00.23 58:59.90

AFGEM Agnieszka Szota 1970017R0 Ntb 1:00:00.07
AFGEM Sylvia van Beek 1970033R0 Ntb 1:00:00.09
AFGEM Karianne Kraaijestein 1970042R0 Ntb 1:00:00.13
AFGEM Lizenka van der Mey 1970057R0 Ntb 1:00:00.15
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Programmanr. 10 Jongens, 500m vrije slag Minioren 6 en jonger
17-7-2022 - 13:40 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4 en 5

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1:00:01.38 8:22.62

2. Ivan Halff 201100479 De Ham 1:00:00.02 9:03.07

3. Jelle van Antwerpen 201100011 Strijen 1:00:01.36 9:12.12

NG Toa Jahn 201201665 Het Y 1:00:00.03

Minioren 6

1. Thijmen Huitema 201000817 De Ham 1:00:00.01 9:08.86

Programmanr. 11 Meisjes, 500m vrije slag Junioren 1 en jonger
17-7-2022 - 13:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4 en 5

1. Isa Schaap 201101542 Het Y 1:00:00.31 9:21.98

2. Lisa Maat 201100974 Zvs 1:00:01.51 9:49.76

3. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.73 9:51.03

NG.ZA Sophia Lindeman 201102414 Het Y 1:00:00.32

Junioren 1

1. Dana Halff 201000392 De Ham 1:00:00.04 8:25.89

2. Magari Wydh 201000950 Het Y 1:00:00.30 8:28.39

3. Meike van der Bom 201002540 De Ham 1:00:00.50 8:37.31

Programmanr. 12 Heren, 2000m schoolslag Junioren 2 en ouder
17-7-2022 - 14:00 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:02.39 38:42.92

Senioren 1 en ouder

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.49 31:32.05

2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:00.41 31:46.18

3. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 1:00:00.13 32:21.33

4. Paul Oudendijk 198101287 Daw 1:00:00.11 35:42.70

5. Roel Janssen 200201605 Dbd 1:00:00.55 35:44.02

6. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:00.19 51:38.72
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Programmanr. 13 Dames, 2000m schoolslag Jeugd 1 en ouder
17-7-2022 - 14:05 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Maxime Verbruggen 200503632 SG De Marlijn 1:00:00.41 42:37.65

Senioren 1 en ouder

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:00.76 35:57.86

2. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:01.04 42:31.97

3. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:00.68 43:12.07

4. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:00.50 43:23.80

Programmanr. 14 250m vrije slag 6 jaar en ouder
17-7-2022 - 14:35 Prestatietocht Resultaten

voorlopige resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 15 500m vrije slag 9 jaar en ouder
17-7-2022 - 14:40 Prestatietocht Resultaten

voorlopige resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 16 Jongens, 1500m vrije slag Junioren
17-7-2022 - 15:00 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Joey Pop 200800277 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.06 20:12.66

2. Finn Hilders 200900283 De Dolfijn 1:00:02.68 22:11.18

3. Noud Assinck 200900047 Zignea 1:00:00.04 27:21.68

4. Niels Zwemmer 200900907 De Ham 1:00:00.02 28:55.43

AFGEM Bram Oudendijk 200900185 Daw 1:00:02.69

Junioren 3 en 4

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:01.91 18:29.48

2. Olivier Wilbers 200600181 ZPC Hoogeveen 1:00:00.05 18:30.59

3. Tijn Hilders 200700027 De Dolfijn 1:00:02.65 20:05.26

4. Feico de Jonge 200600047 Kzc 1:00:02.15 20:35.49

5. Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 1:00:02.33 22:17.08

6. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:02.39 24:59.29

7. Max Verschueren 200701001 SG De Marlijn 1:00:02.50 25:07.53

OPG Lou van Leeuwen 200702779 De Dolfijn 1:00:02.52
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Programmanr. 17 Meisjes, 1500m vrije slag Junioren 4 en jonger
17-7-2022 - 15:05 vsml Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.48 21:57.42

2. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:02.70 22:35.20

3. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:02.60 23:11.44

4. Dana Halff 201000392 De Ham 1:00:07.44 28:20.09

5. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond 1:00:02.63 35:30.42

Junioren 3 en 4

1. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:02.78 27:58.13

2. shifra loman 200703178 Acz 1:00:02.66 28:41.19

Programmanr. 18 Heren, 1000m schoolslag Senioren 2 en ouder
17-7-2022 - 15:25 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 15:42.61

2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 16:13.27

29 - 38 jaar

1. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1:00:00.53 19:57.19

39 - 48 jaar

1. Paul Oudendijk 198101287 Daw 1:00:00.55 16:34.03

2. Vincent Versteeg 197701003 Zwemlust-den Hommel 1:00:05.30 16:34.23

3. Coen de Ridder 197401439 SG De Marlijn 1:00:01.93 18:19.95

4. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 18:30.69

5. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 18:33.49

6. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.78 19:44.10

7. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 19:45.74

8. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 19:46.93

9. Marco van Antwerpen 198000027 Strijen 1:00:03.59 20:13.77

10. Michiel Verschueren 197301583 SG De Marlijn 1:00:02.93 23:16.62

49 - 58 jaar

1. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 22:54.80

2. Michiel Brouwer 196301325 Ntb 1:00:05.05 22:57.86

3. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:01.17 25:05.15
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Programmanr. 18, Heren, 1000m schoolslag

59 - 68 jaar

1. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 19:53.50

2. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 25:56.97

AFGEM Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 1:00:02.98

69 jaar en ouder

1. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 1:00:03.61 23:03.62

2. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 23:06.49

AFGEM Nico van Dongen 194800159 De Devel 1:00:03.49

Programmanr. 19 Dames, 1000m schoolslag Senioren
17-7-2022 - 15:30 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 17:02.25

2. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1:00:03.19 20:42.67

3. Judith Kox 1993090R0 Geen KNZB lid 1:00:00.34 22:24.36

29 - 38 jaar

1. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.96 18:12.98

2. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 18:53.26

3. Angela Giezen 198302796 ZV Hoogland 1:00:00.36 20:43.00

39 - 48 jaar

1. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:04.95 22:23.90

2. Sanne Munnikhuis 197401058 ZV Haerlem 1:00:02.09 22:33.64

49 - 58 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 18:12.24

2. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 18:22.60

3. Greta Wyma-Teitsma 197100696 Dwk 1:00:04.92 23:07.36

59 - 68 jaar

1. Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000 1:00:00.61 20:44.83

2. Linda Wibbelink-Noorman 195900158 Steenwijk 1934 1:00:00.35 21:04.65

3. Willy Schoenmaker-ter Veer 195900254 Dwk 1:00:00.33 23:49.32

4. Anje Manuputty 195700176 Psv 1:00:02.00 24:07.44

5. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 1:00:00.42 28:33.53
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Programmanr. 19, Dames, 1000m schoolslag

69 jaar en ouder

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 22:27.55

2. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 27:59.01

AFGEM Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 1:00:04.09

Programmanr. 20 Jongens, 500m schoolslag Minioren 6 en jonger
17-7-2022 - 15:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4 en 5

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1:00:01.38 9:46.58

2. Jelle van Antwerpen 201100011 Strijen 1:00:01.36 11:12.14

Programmanr. 21 Meisjes, 500m schoolslag Junioren 1 en jonger
17-7-2022 - 15:55 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4 en 5

1. Lisa Maat 201100974 Zvs 1:00:01.51 10:36.79

2. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.73 10:37.60

3. Mariza Castro 201201434 Het Y 1:00:05.89 10:49.02

AFGEM Sophia Lindeman 201102414 Het Y 1:00:05.88

Programmanr. 22 Heren, 2000m vrije slag Junioren 2 en ouder
17-7-2022 - 16:05 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Émile Fouzaï 200500263 Blue Marlins 1:00:03.88 24:04.43

2. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:05.05 25:56.28

3. Bjorn Mulder 200601517 Zoetermeer 1:00:00.12 27:34.36

4. Tycho de Jonge 200400411 Kzc 1:00:00.09 28:56.20

5. Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 1:00:02.33 31:12.60

Senioren 1 en ouder

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:01.96 24:03.74

2. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 24:10.53

3. Vincent Dragt 200104091 Het Y 1:00:02.07 24:11.67

4. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 24:27.69

5. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:02.51 25:38.81

6. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:03.86 25:57.25

7. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:01.02 27:36.63
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Programmanr. 22, Heren, 2000m vrije slag, Senioren 1 en ouder

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

8. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 1:00:00.31 27:50.03

9. Sven Elfferich 2001062R1 Geen KNZB lid 1:00:00.08 27:53.66

10. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 28:37.52

11. Rick Offringa 200300979 Oeza 1:00:03.46 29:38.25

12. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:02.55 31:12.62

13. Damian Martens 199701095 Het Y 1:00:02.34 31:42.80

14. Arne-Willem Kroonen 198401297 Mz&Pc 1:00:03.58 32:55.23

15. Siward Zomer 198202085 Vz&Pc 1:00:00.11 37:40.61

16. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.58 43:50.77

AFGEM Richard Broer 195900077 Plons 1:00:04.02
NG Nicolas Mahy 1992001R1 Geen KNZB lid 1:00:00.07

Programmanr. 23 Dames, 2000m vrije slag Junioren 2 en ouder
17-7-2022 - 16:10 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:04.48 27:37.87

2. Fleur Bos 200500674 Orca 1:00:00.42 27:58.33

3. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:00.45 30:12.77

4. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:00.40 30:23.36

5. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:04.72 34:10.84

6. Maxime Verbruggen 200503632 SG De Marlijn 1:00:04.20 35:35.37

Senioren 1 en ouder

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 25:57.07

2. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 1:00:02.46 26:02.15

3. Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc 1:00:02.56 26:03.54

4. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.95 26:23.27

5. Charlotte Wilbers 200400312 ZPC Hoogeveen 1:00:00.43 27:05.08

6. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 27:33.00

7. Marije Dinkelberg 199703192 Albion 1:00:01.03 27:36.06

8. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 1:00:02.85 27:39.41

9. Melanie Kuiper 197600350 Zignea 1:00:00.76 27:50.19

10. Holly Meijer 200305474 Het Y 1:00:00.38 30:12.41

11. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 30:17.36

12. Aida Ponce Del Castillo 1974044R0 Belgium 1:00:00.44 30:18.93

13. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.65 30:40.03

14. Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:02.82 33:51.96

15. Olivia Schalekamp 200203732 Oceanus 1:00:00.41 34:02.85

16. Esther Taks 199507028 Mz&Pc 1:00:02.72 43:36.52
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Programmanr. 24 1000m vrije slag 12 jaar en ouder
17-7-2022 - 16:40 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 25 4 x 250m wisselslag 8 jaar en ouder
17-7-2022 - 17:10 Estafette Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd


